f/J,.e 11eilu,.a IYI unicipal Je tsp:,.:'~ - ~ -n 1 1\ ~ f _/f(,; ., .. ~v 0- ~O do UJUI'VO

ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N* 039 , 02 DE DEZEMBRO DE 1.993.

DÁ DENOMINAÇÃO DE FRANCISCA BIG~O À
ATUAL RUA 10 (DEZ), SITUADA NO JARDIM
CANAÃ, NESTA CIDADE.

DR. SERGIO VILELA PINTO, Prefeito
Municipal de Espirito Santo do Turvo, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, Faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO 1* - A atual rua 10 (dez),
localizada no Jardim Canaã, nesta cidade, fica denominada
Rua FRANCISCA BIGARATTO .

ARTIGO 2* - As despesas decorrentes
desta Lei correrão por conta das dotações próprias do orça
mento vigente, suplementadas, se necessário.

ARTIGO 3* - Esta Lei entrará em vigor
na data de usa publicação, revogadas as disposições e m con-
trário.

Registre-se e Publique-se.

P.M. de ESTurvo, 02 de Dezembro de 1.993.

Registro do 1 ~,J · J ~ .. .:~ ·; • • : sob nQ

-º-~-~-·' fls ... ~.} . .... 1 Livro nº ... ~L

Rua Vlrglllo Gonçalves, a/n , Centro - Fones (0143) 75-1321 - 75-1211 , CE P 18920-000 - Esplrlto Santo do Turvo - S.P .

	00251573